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IT    
SCHEDA TECNICA  

PASTA PISTACCHIO SICILIA PREMIUM 

 

DESCRIZIONE: pasta 100% PISTACCHIO, prodotto ottenuto da pistacchio sgusciato e lievemente tostato. 
 
INGREDIENTI: PISTACCHI lievemente tostati 
 
DOSAGGIO: 130-150 g/kg 
 
SCADENZA: se conservato in luogo fresco e asciutto mantiene la sua stabilità fino a 12 mesi dalla data di 
produzione. Dopo ogni utilizzo richiudere la confezione e mantenere in ambiente pulito e fresco. Manipolare solo 
con strumenti perfettamente puliti ed asciutti. Prima di ogni utilizzo verificare comunque lo stato di conservazione 
del prodotto 
 
SICUREZZA ALIMENTARE: 
NON-OGM: il presente prodotto non contiene, non è costituito e non è ottenuto da organismi geneticamente 
modificati, in conformità a quanto previsto dal Regolamento CE 1829/2003 e Regolamento CE 1830/2003 e 
successive modifiche. Prodotto non pericoloso nelle normali condizioni di utilizzo.  
CONTAMINANTI: conforme al Reg.CE 396/05 e Reg.CE 1881/06 per quanto riguarda la presenza di residui di 
pesticidi, metalli pesanti (Pb, Cd) e micotossine. 
 
ALLERGENI: vedi ultima pagina 
SENZA GLUTINE: In accordo con il Regolamento CE 828/2014 può essere etichettato come “Gluten free” in quanto 
il prodotto può contenere contaminazioni accidentali di glutine fino ad un massimo di 20 mg/kg. 
 
ORIGINE DEL PRODOTTO: ITALIA 
  
CONFEZIONAMENTO: ITALIA 
 
INFORMAZIONI NUTRIZIONALI - PARAMETRI CHIMO FISICI - PARAMETRI MICROBIOLOGICI - METALLI PESANTI: 
vedere ultima pagina 
 
INFO: Le indicazioni riportate nella presente scheda, pur essendo accurate e redatte al meglio delle nostre attuali 
conoscenze, rivestono esclusivamente carattere informativo e sollevano la Gioia Group s.r.l. da qualsiasi 
responsabilità in merito all’utilizzo improprio del prodotto in oggetto. 
 
 
 

ETICHETTATURA AMBIENTALE: 
etichetta: PAP22 
Raccolta differenziata: METALLO 

Verificare le disposizioni del proprio comune 
Si dichiara che i materiali utilizzati per il confezionamento del prodotto sono in accordo con i regolamenti dell’Unione 
Europea, e idonei al contatto diretto con gli alimenti. Disponibile su richiesta la dichiarazione di conformità originale  
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EN  

TECHNICAL DATA SHEET 

SICILIAN PISTACHIO PREMIUM PASTE 
DESCRIPTION: 100% PISTACHIO paste, a product made from shelled and lightly toasted pistachios. 
 
INGREDIENTS: Roasted and refined PISTACHIOS 
  
DOSAGE: 130-150 g/kg 
 
EXPIRY DATE: if stored in a cool and dry place, it maintains its stability for up to 12 months from the date of 
production. After each use, close the package and keep in a clean and fresh place. Handle only with perfectly clean 
and dry tools. Before each use, however, check the state of conservation of the product. The expiration date is 
present on the package label. 
 
FOOD SAFETY: 
NON-GMOs: this product does not contain, is not made or is not obtained from genetically modified organisms, in 
accordance with the provisions of EC Regulation 1829/2003 and EC Regulation 1830/2003 and subsequent 
amendments. Non-hazardous product under normal conditions of use.  
CONTAMINANTS: complies with EC Reg. 396/05 and EC Reg. 1881/06 with regard to the presence of pesticide 
residues, heavy metals (Pb, Cd) and mycotoxins.  
 
ALLERGENS: see last page 
GLUTEN FREE: In accordance with EC Regulation 828/2014 it can be labeled as "Gluten free" as the product may 
contain accidental contamination of gluten up to a maximum of 20 mg / kg 
 
PRODUCT ORIGIN: ITALY 
 
PACKED IN: ITALY 
 
NUTRITIONAL INFORMATION - CHYME PHYSICAL PARAMETERS - MICROBIOLOGICAL PARAMETERS - HEAVY 
METALS: see last page 
 
INFO: The indications in this sheet, while being accurate and drafted to the best of our current knowledge, are for 
information purposes only and relieve Gioia Group s.r.l. from any responsibility for the improper use of the product 
in question. 

 
 

ENVIRONMENTAL LABELLING: 
label: PAP22 
Recycling: METAL 
 
Check the provisions of your municipality 
 
It is declared that the materials used for the packaging of the product are in accordance with the regulations of the 
European Union, and suitable for direct contact with food. The original declaration of conformity is available on 
request. 
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INFORMAZIONI NUTRIZIONALI per 100 gr di prodotto - NUTRITIONAL INFORMATION per 100 gr of product 

Energia - Energy  
2609 kJ 
631 kcal 

Grassi - Fat    54,57 g 

di cui acidi grassi saturi - of which saturates       6,94 g 

Carboidrati - Carbohydrates  2,1 g 

di cui zuccheri - of which sugars  1,9 g 

Fibra - fiber  13,1 g 

Proteine - Protein 26,44 g 

Sale - Salt 0,05 g 

PARAMETRI CHIMO FISICI - CHEMICAL AND PHYSICAL PARAMETERS 

Moisture  
Max 5% 

Total aflatoxins  
Max 10 ppb 

Aflatoxins B1  
Max 8 ppb 

Ashes  
Max 3,0% 

No. of 
peroxides of 

the fat matter  
Max 2,0meq 

O2/kg 

Free acidity Max 
1,0% 

PARAMETRI MICROBIOLOGICI - MICROBIOLOGICAL PARAMETERS  

Total bacterial 
count 

<100000 ufc/g 

Yeast & 
Moulds 

<1000 cfu/g 

E.Coli 
<100 cfu/g 

Staphylococcus 
<100 cfu/g 

Salmonella 
Absent/25g 

L. Mono 
Absent/25g 

Coliforms  
<1000 cfu/g 

Enterobatteriaceae 
<100 cfu/g 
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In accordance with Reg. (EU) 1169/2011 and subsequent amendments 
 

ALLERGENI / ALLERGENS FOOD 

PRESENZA? (SI / 
NO) / 

PRESENCE? (YES 
/ NO) 

CROSS -
CONTAMINATION 

Cereali contenenti glutine e prodotti derivati/Cereals containing gluten and derived products / 
Getreide mit gluten und daraus hergestellte Erzeugnisse / Céréales contenant du gluten et 
produits dérivés / Cereales que contienen gluten y productos derivados / Graan en bevat gluten 
en afgeleide producten / Zboża zawierające gluten i produkty pochodne / Cerealier innehållande 
gluten och härledda produkter 

NO NO 

Crostacei e prodotti derivati/Crustaceans and derived products / Krebstiere und daraus 
hergestellte Erzeugnisse / Crustacés et produits dérivés / Crustáceos y productos derivados / 
Schaaldieren en afgeleide producten / Skorupiaki i produkty pochodne / Kräftdjur och härledda 
produkter 

NO NO 

Uova e prodotti derivati/Eggs and derived products / Ei und daraus hergestellte Erzeugnisse / 
Œufs et produits dérivés / Huevos y productos derivados / Ei en afgeleide producten / Jajka i 
produkty pochodne / Ägg och härledda produkter 

NO NO 

Pesce e prodotti derivati/Fish and derived products / Fisch und daraus hergestellte Erzeugnisse 
/ Poisson et produits dérivés / Pescado y productos derivados / Vis en afgeleide producten / 
Ryby i produkty pochodne / Fisk och härledda produkter 

NO NO 

Arachidi e prodotti derivati/Peanuts and derived products / Erdnüsse und daraus 
hergestellte Erzeugnisse / Arachides et produits dérivés / Cacahuetes y productos 
derivados / Pindas en afgeleide producten / Orzeski ziemne i produkty pochodne / 
Jordnötter och härledda produkter 

NO NO 

Soia e prodotti derivati/Soya and derived products / Soja und daraus hergestellte Erzeugnisse / 
Soja et produits dérivés / Soja y productos derivados / Soja en afgeleide producten / Soja i 
produkty pochodne / Soja och härledda produkter 

NO NO 

Latte incluso il Lattosio e prodotti derivati/Milk including lactose and derived products / Milch 
einschließlich laktose und daraus hergestellte Erzeugnisse / Lait, y compris le lactose et 
produits dérivés / Leche incluido lactosa y productos derivados / Melk inclusief lactose en 
afgeleide producten / Mleko włączając laktozę i produkty pochodne / Mjölk inklusive laktos 
och härledda produkter 

NO NO 

Frutta a guscio e prodotti derivati/Nuts and derived products / Schalenfrüchte und daraus 
hergestellte Erzeugnisse / Fruits à coque et produits dérivés / Frutos de cáscara y productos 
derivados / Noten en afgeleide producten / Orzechy i produkty pochodne / Nötter och härledda 
produkter 

SI 
(PISTACCHIO) 

SI 
(MANDORLA E 

NOCCIOLA 
Sedano e prodotti derivati/Celery and derived products / Sellerie und daraus hergestellte 
Erzeugnisse / Céleri et produits dérivés / Apio y productos derivados / Selderij en afgeleide 
producten / Seler i produkty pochodne / Selleri och härledda produkter 

NO NO 
Senape e prodotti derivati/Mustard and derived products / Senf und daraus hergestellte 
Erzeugnisse / Moutarde et produits dérivés / Mostaza y productos derivados / Moutard en 
afgeleide producten / Gorczyca i produkty pochodne / Senap och härledda produkter 

NO NO 
Semi di Sesamo e prodotti derivati/Sesame seeds and derived products / Sesamsamen und 
daraus hergestellte Erzeugnisse / Graines de sésame et produits dérivés / Semillas de sésamo 
y productos derivados / Sesamzaad en afgeleide producten / Nasiona sezamu i produkty 
pochodne / Sesamfrön och härledda produkter NO NO 

Anidride solforosa e solfiti (>10 mg/Kg o 10 mg/l) espressi come SO2/Sulphur dioxide and 
sulphites (>10 mg/kg or 10 mg/l) expressed as SO2 / Schwefeldioxid und Sulfite (>10 mg/kg 
oder 10 mg/l) ausgedrückt als SO2 / Dioxyde de soufre et sulfites (>10 mg/kg ou 10 mg/l) 
exprimés en SO2 / Dióxido de azufre y sulfitos (>10 mg/kg o 10 mg/l) expresados como SO2 / 
Zwaveldioxide en sulfieten (>10 mg/kg of 10 mg/l) uitgedrukt als SO2 / Dwutlenek siarki i 
siarczyny (>10 mg/kg lub 10 mg/l) wyrażone jako SO2 / Svaveldioxid och sulfiter (>10 mg/kg 
eller 10 mg/l) uttryckt som SO2 

NO NO 

Lupini prodotti derivati/Lupin and derived products / Lupinen und daraus hergestellte 
Erzeugnisse / Lupin et produits dérivés / Lupino y productos derivados / Lupine en afgeleide 
producten / Łubin i produkty pochodne / Lupin och härledda produkter 

NO NO 

Molluschi e prodotti derivati/Molluscs and derived products / Weichtiere und daraus 
hergestellte Erzeugnisse / Mollusques et produits dérivés / Moluscos y productos derivados / 
Weekdieren en afgeleide producten / Mięczaki i produkty pochodne / Mollusker och härledda 
produkter NO NO 
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